Директору МАОУ СШ № 59
                                        «Перспектива» г. Липецка
                       Д.А. Гладышеву
                                                            от родителя (законного представителя
ребёнка____________________________
___________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
Место жительства: __________________
__________________________________
__________________________________
(адрес места жительства (регистрации)
ребёнка, его родителей (законных представителей))
Контактные телефоны: ______________
__________________________________
(родителей (законных представителей) ребёнка

Заявление
Прошу предоставить  платную услугу по присмотру и уходу в группе продлённого дня  до 15.00 «Формула досуга», (до 18.00 «Формула развития»)
                                                                                    (нужное подчеркнуть)
моему ребёнку _____________________________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
__________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)
учаще______________    класса на 2018-2019 учебный год.
[bookmark: _GoBack]

	С документами, регламентирующими деятельность МАОУ СШ № 59 «Перспектива» г. Липецка:
- уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности;
- постановлением правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»;
- другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности участников образовательных отношений, ознакомлен (а)

 ____________       __________________________________________________
          (дата)                                                       (подпись родителя  (законного представителя)
                                    ___________________________________________________________
                                                                           (подпись родителя   (законного представителя)